
Bezpracné rozšíření 
kapacity pro servery 
Synology

Synology RXD1219sas je rozšiřovací 

jednotka 2U zajišťující snadné řešení 

upgradu prostoru úložiště pro servery 

Synology1. Umožňuje přidat až 12 dalších 

šachet disků 2,5" / 3,5" SAS za provozu při 

přímém připojení pomocí kabelu mini-

SAS HD. Na zařízení Synology RXD1219sas 

se vztahuje pětiletá omezená záruka 

společnosti Synology2.

Rozšiřovací jednotka

RXD1219sas

Klíčové vlastnosti

• Provedení umožňující použití okamžitě po připojení 

zajišťuje snadný upgrade místa v úložišti

• 12 doplňkových šachet na disky SAS, které umožňují 

rozšíření svazku online za provozu

• Možnost připojení Mini-SAS HD zajišťující výkonný přenos 

dat

• Maximalizace dostupnosti služeb zajištěná 

redundantními zdroji napájení

• Podpora zámku rychlého upevnění do racků pomocí sady 

ližin Synology RKS1317

• Pětiletá omezená záruka společnosti Synology2

BROŽURA  |  Rozšiřovací jednotka  RXD1219sas



BROŽURA  |  Rozšiřovací jednotka  RXD1219sas 

Rozšíření a zálohování svazku

Stačí k odpovídajícímu serveru Synology1 připojit rozšiřovací jednotku 
Synology RXD1219sas a vše je připraveno k použití. Není nutná instalace 
žádného dalšího softwaru a prostor úložiště bude plynule upgradován.  

RXD1219sas je flexibilní řešení podporující průběžné rozšiřování svazku 
nebo sloužící jako cíl místní zálohy. Když na serveru Synology dochází 
místo, nabízí jednotka RXD1219sas snadné rozšíření kapacity přidáním 
dalších 12 disků 3,5" / 2,5" SAS do systému. 

Provedení pro maximální spolehlivost

Redundantní napájení zajišťuje maximalizaci dostupnosti služeb, 
zatímco klíčové součásti systému včetně modulů SAS a systémových 
ventilátorů jsou modularizované. V případě poruchy je lze snadno 
nahradit a maximalizovat tak provozuschopnost systému. Šachty na disky 
s možností výměny za provozu lze v případě poruchy také vyměnit. 

Pomocí sady kluzných ližin Synology RKS1317, která nevyžaduje nářadí, je 
možné zařízení do serverové skříně rychle a snadno instalovat.

Výkonný přenos dat

Rozhraní mini-SAS HD poskytuje připojení s velkou šířkou pásma, které 
umožňuje dosáhnout maximální propustnosti datových přenosů mezi 
serverem Synology a zařízením RXD1219sas. Umožňuje používat disky 
v připojené jednotce RXD1219sas stejně, jako by šlo o interní disky 
serveru Synology, a to bez jakýchkoli prodlev při načítání dat.

Pětiletá omezená záruka společnosti Synology 

Jednotka Synology RXD1219sas je navržena jako spolehlivé úložiště dat. 
Vztahuje se na ni pětiletá omezená záruka společnosti Synology2, která 
poskytuje výměnu hardwaru a službu technické podpory a maximalizuje 
tak návratnost investic.

Modularizovaná konstrukce

Všechny klíčové komponenty systému jsou 
modularizované, což umožňuje jejich snadné 
nahrazení a maximalizaci dostupnosti služeb.

Pětiletá omezená záruka společnosti 
Synology

Pětiletá omezená záruka2 nabízí služby technické 
podpory, aby byl zajištěn plynulý provoz vašich 
podnikových funkcí.

Redundantní moduly SAS a ventilátoru

Redundantní jednotky napájecího zdroje



BROŽURA  |  Rozšiřovací jednotka  RXD1219sas 

1 Tlačítko a kontrolka napájení 2 Kontrolka Alert 3 Tlačítko vypnutí zvukového 
signálu 4 Přihrádka disku

5 Kontrolka stavu disku 6 Úchytka pro sadu ližin 7 Napájecí port        8 Kontrolka napájecího zdroje a 
tlačítko vypnutí zvukového signálu

9 Ventilátor napájecího zdroje 10 Kontrolka Status 11 Kontrolka Alert 12 Kontrolka ID rozšiřovací jednotky

13 Port a ukazatel SAS IN 14 Port a ukazatel SAS OUT

Technické údaje 
Hardware 

Kompatibilní typ disku 12 x 3,5"/2,5" SAS HDD/SSD (disky nejsou součástí balení)

Externí porty (pro každý modul) • 1 x SAS IN
• 1 x SAS OUT

Rozměry (V x Š x H)
• 88 x 430,5 x 692 mm
• 88 x 482 x 724 mm (s úchytkami serveru)
• 2U

Hmotnost 18,2 kg 

Systémový ventilátor (pro každý 
modul) 2 (60 x 60 x 51 mm)

Vstupní střídavé napětí 100 V až 240 V AC

Frekvence napájení 50/60 Hz, jednofázové

Zotavení po ztrátě napájení Synchronizováno s připojeným serverem Synology1

Provozní teplota 0°C až 35°C (32°F až 95°F)

Skladovací teplota -20°C až 60°C (-5°F až 140°F)

Relativní vlhkost 5% až 95% RV 

Maximální provozní nadmořská 
výška 5 000 m (16 400 stop)

Životní prostředí a obaly
Bezpečnost pro životní 
prostředí Splňuje omezení RoHS

Obsah balení

• Hlavní jednotka RXD1219sas
• Stručná instalační příručka x 1
• Balíček doplňků x 1
• Napájecí kabel x 2
• Kabel pro rozšíření x2

Volitelné příslušenství Synology RKS1317 – sada posuvných ližin

Záruka 5 roky2 

Přední část Zadní část

7

8

9

10 1011 1112 1213 1314 14

Přehled hardwaru

65

4321



Sídlo společnosti
Synology Inc. 9F., No.1, Yuandong Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan Tel.: +886 2 2955 1814 Fax: +886 2 2955 1884

SYNOLOGY INC.

Společnost Synology vytváří úložiště připojená k síti, řešení IP sledování a síťová zařízení a mění tím způsob, jakým uživatelé v cloudové éře spravují data, 
provádějí sledování a spravují sítě. Společnost Synology naplno využívá výhody nejnovějších technologií a jejím záměrem je usnadnit uživatelům centralizaci 
ukládání a zálohování dat, sdílení souborů na cestách, implementaci profesionálních monitorovacích systémů a správu sítí spolehlivým a cenově dostupným 
způsobem. Společnost Synology si klade za cíl dodávat produkty s pokročilými funkcemi a zajišťovat špičkové služby zákazníkům.

Copyright © 2019, Synology Inc. Všechna práva vyhrazena. Synology a logo Synology jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Synology Inc. Ostatní uvedené názvy produktů a společností mohou být ochrannými známkami příslušných společností. Společnost Synology může 
kdykoli a bez upozornění provést změny parametrů a popisu produktů.

RXD1219sas-2019-CSY-REV001 

*Parametry modelů se mohou měnit bez předchozího upozornění. Nejnovější informace se nacházejí na webu www.synology.com.

1. Kompletní informace o kompatibilních modelech se nacházejí na stránkách www.synology.com.
2. Záruční doba začíná datem zakoupení uvedeným na vaší účtence. Další informace se nacházejí na stránce https://www.synology.com/company/legal/warranty.

Čína

Synology Shanghai

200070, Room 201, No. 511 Tianmu W. 
Rd., Jingan Dist. Shanghai, China

Spojené království

Synology UK Ltd.

Unit 5 Danbury Court, Linford Wood, 
Milton Keynes, MK14 6PL, United Kingdom

Francie

Synology France SARL

102 Terrasse Boieldieu (TOUR W)  
92800 Puteaux, France 
Tel.: +33 147 176288

Německo

Synology GmbH

Grafenberger Allee 295 40237 Düsseldorf 
Deutschland 
Tel.: +49 211 9666 9666

Severní a Jižní Amerika

Synology America Corp.

3535 Factoria Blvd SE #200 Bellevue, 
WA98006, USA 
Tel.: +1 425 818 1587

Japonsko

Synology Japan Co., Ltd

4F, 3-1-2, Higashikanda, Chiyoda-ku, 
Tokyo, 101-0031, Japan


